PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2020
№ 01-02-671
	О внесении изменений                    в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения                       на ввод объекта            капитального строительства                                         в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации города                   от 10.04.2015 № 640

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники, в соответствии со статьей 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации города от 10.04.2015 № 640, следующие изменения:

1.1.в пункте 2.4.1 подраздела 2.4 раздела II слова «7 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней»;

1.2.в подразделе 3.4 раздела III:

1.2.1.в пункте 3.4.4 слова «4 рабочих дней» заменить словами           «3 рабочих дней»;
1.2.2.в пункте 3.4.8 слова «5 рабочих дней» заменить словами          «3 рабочих дней».
2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                           и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]